شبا  شمارة  به  که  باشد  مي  1,000,000ريال  مبلغ  اسناد:  خرید  هزینه   -4
IR 260180000000001536076200 نزد بانک تجارت بنام بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامي استان قم واریز گردد.

5- مدت اعتبار پیشنهادها : دو ماه 

6- نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه: طبق آيين نامه تضمين معاملات 
داخلی بنیاد مسکن:  1,960,000,000 ريال )یک میلیارد و نهصد و شصت میلیون 
ریال( است كه‌ بايد به‌ ‌يكي از صورت ها‌ي مشروحه‌ زير، همراه‌ با اسناد مناقصه‌ در 

پاكت  )) الف  (( به  دستگاه  مناقصه  گزار تسليم  شود:

الف ( ضمانت  نامه  بانيك به  نفع  كارفرما. 

ب( اصل فيش واريز وجه نقد به شمارة شبا260180000000001536076200

IR نزد بانک تجارت بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامي استان قم